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[bookmark: _GoBack]ANEXO N°4
MALLA CURRICULAR DEL CURSO, TALLER Y/O SEMINARIOS


NOMBRE DE LA ACTIVIDAD: …………………………………………………………………………………


OBJETIVOS [footnoteRef:2]:  [2:  Identificar un objetivo general a alcanzar con la ejecución de la iniciativa, y dos o más objetivos específicos derivados del anterior.] 


	Objetivo general:


	· Objetivo específico 1:


	· Objetivo específico 2:


	· Objetivo específico 3:


	· Objetivo específico 4:





DETALLE DE LOS MÓDULOS:

	Nombre del módulo, ponencia o conferencia
	Descripción de contenidos mínimos
	Lugar de realización
	N° de horas 
	Persona a cargo de la actividad [footnoteRef:3] [3:  Se sugiere incorporar a la postulación Anexo N°2 con identificación y antecedentes profesionales de la persona a cargo de la actividad. Dará acceso a mayor puntaje en la etapa de Evaluación Técnica.] 


	1) 

	
	
	
	

	2) 

	
	
	
	

	3) 

	
	
	
	

	4) 

	
	
	
	



TOTAL DE HORAS: XXXXX
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